

**SETE COM. SERVIÇOS**  
**FONE: 85-3393-7995**

RILAMI FERREIRA DA SILVA -ME  
CNPJ: 26.601.949/0001-30 - CGF: 06.586.349-6  
RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº1150 - BAIRRO ITAPERI - CEP: 60.714-100 - FORTALEZA - CE  
E-MAIL: setepresencial@gmail.com - FONE: 85-3393-7995

Prefeitura Municipal de Acaraú

Comissão de Pregão

EDITAL DE PREGAO PRESENCIAL N° 3001.02/2020

Dia 18 de fevereiro de 2020, as 08h30min

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PLAYGROUND E BRINQUEDOS PARA PARQUE INFANTIL A SEREM IMPLANTADOS EM PRAÇAS PÚBLICAS DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ACARAU/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO DO EDITAL SETE COMÉRCIO E SERVIÇOS.

RILAMI FERREIRA DA SILVA -ME

CNPJ: 26.601.949/0001-30 - CGF: 06.586.349-6

RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº1150 - BAIRRO ITAPERI.

CEP: 60.714-100 - FORTALEZA -CE

E-MAIL: setepresencial@gmail.com - FONE: 85-3393-7995

BANCO DO BRASIL: AG. 3296-4 C/C 37730-9



**PROPOSTA DE PREÇOS**

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QTDE	UNID	MARCA	P. UNIT.	P. UNIT. EXT.	P. TOTAL	P. T. EXT
1	BANCO COM BALANÇO FEITO EM MADEIRA DE EUCALIPTO, O ASSENTO DO BANCO DEVE MEDIR (APROXIMADAMENTE) 1,00 DE LARGURA, DIMENSÕES (APROXIMADAMENTE): 1,80 COMPRIMENTO; 1,40 LARGURA; 1,40 ALTURA. OS MATERIAIS DEVERÃO ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS TÉCNICAS BRASILEIRAS DA ABNT 14350-1	20	UNID	FLACÃO	R\$ 870,00	oitocentos e setenta reais	R\$ 17.400,00	dezesete mil e quatrocentos reais
2	CARROSSEL COM ASSENTO E PISO CONFECCIONADOS EM REGUA DE IPÊ, AS CADEIRAS DEVEM TER ENCOSTO E APOIO LATERAL, CONFECCIONADOS EM MATERIAL METÁLICO E PINTURA ELETROSTÁTICA, O MESMO SE APLICA AO EIXO CENTRAL. DIMENSÕES (APROXIMADAMENTE): ALTURA 0,90M E LARGURA 1,50M. OS MATERIAIS DEVERÃO ESTAR EM CONFORMIDADE COM A NORMA TÉCNICA BRASILEIRA DA ABNT 14350-1.	20	UNID	FLACÃO	R\$ 2.030,00	dois mil e trinta reais	R\$ 40.600,00	quarenta mil e seiscentos reais



*Handwritten signatures and initials.*

**SETE COM. SERVIÇOS**  
**FONE: 85-3393-7995**

RILAMI FERREIRA DA SILVA -ME  
 CNPJ: 26.601.949/0001-30 - CGF: 06.586.349-6  
 RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº1150 - BAIRRO ITAPERI - CEP: 60.714-100 - FORTALEZA - CE  
 E-MAIL: setecomercial@gmail.com - FONE: 85-3393-7995

3	ESCORREGADOR FABRICADO EM FIBRÁ E PINTURA EM EPÓXI COM ESCADA EM MADEIRA DE EUCALIPTO E ALÇAS DE APOIO CONFECCIONADAS EM FERRO, COLORIDA EM PINTURA ELETROSTÁTICA. DIMENSÕES (APROXIMADAMENTE): COMPRIMENTOS 3,00M; LARGURA 1,10M E ALTURA 1,70M. OS MATERIAIS DEVERÃO ESTAR EM CONFORMIDADE COM A NORMA TÉCNICA BRASILEIRA DA ABNT 14350-1.	20	UNIO	FLACÃO	R\$ 2.030,00	dois mil e trinta reais	R\$ 40.600,00	quarenta mil e seiscentos reais
4	GANGORRIA DUPLA, CONFECCIONADA EM TORAS DE MADEIRA. DE EUCALIPTO AUTOCLAVADO E ALÇAS DE APOIO CONFECCIONADAS EM MATERIAL METÁLICO, COLORIDAS EM PINTURA ELETROSTÁTICA. DIMENSÕES (APROXIMADAMENTE) COMPRIMENTO 3,00M; LARGURA 1,20M; ALTURA 0,60 A 1,20M. OS MATERIAIS DEVERÃO ESTAR EM CONFORMIDADE COM A NORMA TÉCNICA BRASILEIRA DA ABNT 14350-1.	20	UNID	FLACÃO	R\$ 1.377,50	mil trezentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 27.550,00	virite e sete mil, quinhentos e cinquenta reais
5	GANGORRIA SIMPLES CONFECCIONADA EM TORAS DE EUCALIPTO AUTOCLAVADO, COM ALÇAS DE APOIO CONFECCIONADAS EM FERRO COM PINTURA ELETROSTÁTICA. DIMENSÕES (APROXIMADAMENTE): COMPRIMENTO 3,00M, LARGURA 0,80M, ALTURA 0,60 A 1,20M. OS MATERIAIS DEVERÃO ESTAR EM CONFORMIDADE COM A NORMA TÉCNICA BRASILEIRO DA ABNT 14350-1.	20	UNID	FLACÃO	R\$ 870,00	oitocentos e setenta reais	R\$ 17.400,00	dezesete mil e quatrocentos reais



*Handwritten signature*

*Handwritten signature*

**SETE COM. SERVIÇOS**  
**FONE: 85-3393-7995**

RILAMI FERREIRA DA SILVA -ME  
 CNPJ: 26.601.949/0001-30 - CGF: 06.586.349-6  
 RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº1150 - BAIRRO ITAPERI - CEP: 60.714-100 - FORTALEZA - CE.  
 E-MAIL: setepresencial@gmail.com - FONE: 85-3393-7995

6	PLAYGROUND CASINHA COM PAREDES, PORTAS E JANELAS CONFECCIONADA EM MADEIRA DE EUCALÍPTO COM VARANDA FABRICADA EM UMA PLATAFORMA DE APROXIMADAMENTE 2,00 X 2,00 METROS. COM TELHADO NA COR VERMELHA; E LIM ESCORREGADOR EM PLÁSTICO INJETADO. DIMENSÕES (APROXIMADAMENTE): 3,00 LARGURA; 2,00 PROFUNDIDADE E 2,90 ALTURA. TAMANHO PARA DENTRO DA CASA (APROXIMADAMENTE): 1,00 X 1,40 VARANDA DA CASA APROXIMADAMENTE: 0,50 X 1,40. OS MATERIAIS DEVERÃO ESTAR EM CONFORMIDADE COM A NORMA TÉCNICA BRASILEIRA DA ABNT 14350-1.	20	UNID	FLACÃO	R\$	8.120,00	oito mil, cento e vinte reais	R\$	162.400,00	cento e sessenta e dois mil e quatrocentos reais
7	PLAYGROUND INFANTIL COMPOSTO POR 01 (UMA) TORRE DE APROXIMADAMENTE 1,20 X 1,20M, COM COBERTURA POR TELHADO EM PLÁSTICO, ROTO MOLDADO, 01 TEIA DE CORRENTES E CORDOAS, 01 ESCORREGADOR, 01 ESCADA INCLINADA, 01 BALANÇO DE 03 LUGARES, 01 CONJUNTO DE JOGOS DE ARGOLAS E TRAPÉZIO, 01 RAMPA DE PNEUS, 02 BALANÇOS, 01 PASSARELA DE MACACÃO, 01 PLACA ORIENTATIVA PARA CRIANÇAS DE 03 A 12 ANOS.	20	UNID	FLACÃO	R\$	5.800,00	cinco mil e oitocentos reais	R\$	116.000,00	cento e dezesseis mil reais





**SETE COM. SERVIÇOS**  
**FONE: 85-3393-7995**

RILAMI FERREIRA DA SILVA - ME  
 CNPJ: 26.601.949/0001-30 - CGF: 06.586.349-6  
 RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº1150 - BAIRRO ITAPERI - CEP: 60.714-100 - FORTALEZA - CE  
 E-MAIL: setepresencial@gmail.com - FONE: 85-3393-7995

8	PLAYGROUND TIPO CASA EM MADEIRA DE EUCALIPTO DIMENSÕES (APROXIMADAMENTE): 4,50M DE COMPRIMENTO; 4,50 DE LARGURA; 2,80M DE ALTURA. COMPOSTO POR: 01 CASA C/ TELHADO C/ PLATAFORMA TAMANHO APROXIMADO DE 1,40 X 1,40 C/ TELHADO (ACESSO ATRAVÉS DE ALÇA DE APOIO C/ PINTURA ELETROSTÁTICA); 01 ESCORREGADOR EM PLÁSTICO INJETADO; 01 BALANÇO DUPLO CONFECCIONADOS EM PLÁSTICO INJETADO C/ ALÇA DE SEGURANÇA P/ SEGURANÇA DOS PEQUENOS; 01 TELA DE ESCALADA EM CORDAS; 01 ESCADA DE ACESSO. OS MATERIAIS DEVERÃO ESTAR EM CONFORMIDADE COM A NORMA TÉCNICA BRASILEIRA DA ABNT 14350-1	20	UNI	FLACÃO	R\$	6.090,00	seis mil e noventa reais	R\$	121.800,00	cento e vinte e um mil e oitocentos reais
9	PLAYGROUND TIPO PONTE EM MADEIRA DE EUCALIPTO, DIMENSÕES (APROXIMADAMENTE): 5,80 DE COMPRIMENTO; 4,20M DE LARGURA; 2,40M DE ALTURA. COMPOSTO POR: 01 PLATAFORMA COM TAMANHO APROXIMADO DE 1,10 X 1,10M (COM ACESSO ATRAVÉS DE ALÇAS DE APOIO, COM PINTURA ELETROSTÁTICA); 01 ESCORREGADOR EM FIBRA E PINTURA EPÓXI; 01 PONTE PÊNSEL DE TRONCOS, MONTADA COM CABOS DE AÇO PARA PROPORCIONAR BALANÇO E CORRIMÃO NAS LATERAIS COM TRAMA DE CORDAS DE SEDA PARA PROPORCIONAR SEGURANÇA; 01 TELA DE ESCALADA; 01 ESCADA DE ACESSO; 01 BALANÇO SIMPLES CONFECCIONADO EM PLÁSTICO INJETADO OS MATERIAIS DEVERÃO ESTAR EM CONFORMIDADE COM A NORMA TÉCNICA BRASILEIRA DA ABNT 14350-1.	20		FLACÃO	R\$	8.700,00	oito mil e setecentos reais	R\$	174.000,00	cento e setenta e quatro mil reais
									R\$	717.750,00

setecentos e deessete mil, setecentos e cinquenta reais



*Handwritten signature*

**SETE COM. SERVIÇOS**  
**FONE: 85-3393-7995**

RILAMI FERREIRA DA SILVA -ME  
CNPJ:26.601.949/0001-30 - CGF: 06.586.349-6  
RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº1150 - BAIRRO ITAPERI - CEP: 60.714-100 - FORTALEZA - CE  
E.MAIL.: setecomercial@gmail.com - FONE: 85-3393-7995

Valor da Proposta: R\$ 717.750,00 (setecentos e dezessete mil, setecentos e cinquenta reais)  
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

FORTALEZA-CE, 18 FEVEREIRO DE 2020.

  
RILAMI FERREIRA DA SILVA -ME -CNPJ:26.601.949/0001-30  
RILAMI FERREIRA DA SILVA  
REPRESENTANTE LEGAL  
RG: 910.030.505.84 SSP-CE - CPF: 711.471.013-53





